

Nr. Ord.	TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
			Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitario	TOTALE
1	D01.02.014.c	Torretta da 16/20 moduli attrezzata con base da pavimento completa di servizi elettrici, costituiti da almeno 2 prese 2x10 A per F.M. ordinaria e 2 prese tipo UNEL per F.M. preferenziale, 1 presa telefonica ed 1 presa terminale trasmissione dati in categoria minima SE EDP, completa di supporti, cavi e canalizzazioni di collegamento alla scatola di derivazione, da inserire su pavimento ispezionabile. Posta in opera a perfetta regola d'arte inclusi i conduttori tipo NO7V-K di alimentazioni elettriche normale e privilegiata, di sezione minima pari a 2,5 mm ² , ed esclusi i conduttori delle linee di servizio. con le prese di F.M. ordinaria, preferenziale e servizi MISURAZIONI: (assimilato torretta su due livelli bifacciali con 2 prese unel 10/16A (assimilato torretta su tre livelli bifacciali con 4 prese unel 10/16A SOMMANO cad	1,00 1,00				1,00 1,00		
2	F01.5.03.015.n	SCATOLE PER APPARECCHI Scatola in resina per alloggiamento apparecchi: da parete completa di passacavi, grado di protezione IP 55, a 4 posti, serie componibile MISURAZIONI: SOMMANO cad	5,00				5,00		
3	F01.5.03.016.b	SCATOLE PER APPARECCHI Accessori per scatole: supporto in resina 4 posti MISURAZIONI: SOMMANO cad	5,00				5,00	17,02	85,10
4	F01.5.03.016.d	SCATOLE PER APPARECCHI Accessori per scatole: placca in resina 4 posti MISURAZIONI: SOMMANO cad	5,00				5,00	6,62	33,10
5	F01.5.03.016.g	SCATOLE PER APPARECCHI Accessori per scatole: copriforo in resina, con o senza foro passacavo MISURAZIONI: SOMMANO cad	2,00				2,00	7,56	15,12
6	D05.01.001	Canaletta in PVC per installazione a parete completa di coperchio ed accessori, quali fermagli, traversine, separatori, stop ecc., in opera: mm 60 x 40 MISURAZIONI: (assimilato canale a parete 3 scomparti) SOMMANO m		24,00			24,00	13,69	328,56
7	D05.08	Canaletta in PVC per installazione a battiscopa, a cornice o soprapavimento completa di coperchio, accessori e di quanto altro occorre per il fissaggio (dimensioni fino a circa mm 80 x 20), in opera MISURAZIONI: (assimilato canale calpestabile 3 scomparti) SOMMANO m		10,00			10,00	16,58	165,80
8	D02.02.003.b	CAVI ISOLATI IN GOMMA HEPR CON GUAINA IN PVC Cavo isolato con gomma - FG7R 0,6/1kV, FG7OR 0,6/1kV (CEI- UNEL 35375 e 35377), con conduttore flessibile, isolato in gomma G7 sotto guaina in PVC, non propagante incendio (CEI 20-22/2) e a ridotta emissione di gas corrosivi (CEI 20-37/2) in caso di incendio, completo di morsetti e capicorda, in opera: FG7OR 0,6/1kV (CEI-UNEL 35375) tripolari conduttori: 3 - sezione 2,5 mm ² MISURAZIONI: SOMMANO m		50,00			50,00	4,41	220,50
9	D02.05.001.b	Cavi per trasmissione dati twistati, non schermati cavo per trasmissione dati UTP - categoria 6 24 AWG, conforme ISO-IEC 11801: 4 cp MISURAZIONI: SOMMANO m		70,00			70,00	2,92	204,40

10	D02.03.002.b	CAVO TELEFONICO per impianti interni, rispondenti alle norme C.E.I. 46-5 e C.E.I. 20-22 II CEI 20-37, Tabella UNEL 36754, non propaganti incendio ed a ridotta emissione di gas corrosivi, isolato in materiale termoplastico PVC, completo di morsetti e capicorda, in opera: Schermato Formazione a coppia 1 x 2 x 0,6 + T M I S U R A Z I O N I:		50,00		50,00		
		SOMMANO m				50,00	1,23	61,50
11	F01.5.05.051.d	PRESE DI CORRENTE Presa di corrente bipolare per tensione esercizio 250 V ad alveoli schermati: tipo da incasso: serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A bipasso M I S U R A Z I O N I:	6,00			6,00		
		SOMMANO cad				6,00	8,90	53,40
12	F01.5.05.051.h	PRESE DI CORRENTE Presa di corrente bipolare per tensione esercizio 250 V ad alveoli schermati: tipo da incasso: serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A tipo UNEL M I S U R A Z I O N I:	3,00			3,00		
		SOMMANO cad				3,00	10,10	30,30
13	F09.3.04.078.c	IMPIANTI TELEFONICI INDIVIDUALI Presa telefonica per connettori tipo jack a più coppie, connessioni a morsetto: connetto tipo RJ45 (4 coppie) M I S U R A Z I O N I: Frutto rj45 UTP cat.6	4,00			4,00		
		SOMMANO cad				4,00	7,94	31,76
14	F09.3.04.078.a	IMPIANTI TELEFONICI INDIVIDUALI Presa telefonica per connettori tipo jack a più coppie, connessioni a morsetto: connetto tipo RJ11 (2 coppie) M I S U R A Z I O N I: Frutto rj11	2,00			2,00		
		SOMMANO cad				2,00	6,57	13,14
15	AP01	Cablaggio: Plug Rj45 cat 6; Plug Rj 11; Spine volanti 16A 220V M I S U R A Z I O N I:	1,00			1,00		
		SOMMANO cadauno				1,00	192,97	192,97
		TOTALE euro						1873,85